Fdeota est grecum. 7 idem est q̄ imperitus f̄m  
si. li. r.

Fdonei proprie dicuntur qui possunt 7 volunt  
in ecclesijs deferuire. de preben. super inordinā  
ta. Et dicuntur idonei qui sunt moribus hone